
河南科技学院

关于2015年校优秀硕士学位论文评选工作的通知
各研究生培养学院：

根据《河南科技学院全日制学术型硕士学位研究生优秀毕业生奖学金管理暂行办法（修订）》（院发字〔2014〕224号）文件要求，学校决定进行2015年优秀硕士学位论文评选工作。本次评选工作具体安排如下： 

一、优秀硕士学位论文评选工作

（一）评选范围

本次校优秀硕士学位论文评选范围是2015年在我校获得硕士学位者的学位论文。

（二）评选比例

优秀硕士学位论文的比例占2015年硕士学位获得者学位论文总量的20%，优秀硕士学位论文数量为7篇。经研究决定，各学科推荐学位论文数量为10篇（见附件1）。
（三）评选办法

评选办法参照《河南科技学院优秀硕士学位论文评选办法》（院发字〔2010〕48号）进行。

二、材料报送

河南科技学院优秀硕士学位论文审批表（附件2）一式2份报研究生处。

三、有关说明

（一）获得成果的时间限定

1．对于参评的硕士学位论文，审批表中各项成果均应是在攻读硕士学位期间内获得的成果。

2．所填写的成果以发表、出版、获奖或授权等的时间为准。

（二）奖惩
1.学校对优秀论文按照《河南科技学院全日制学术型硕士学位研究生优秀毕业生奖学金管理暂行办法（修订）》（院发字〔2014〕224号）进行奖励。

2.对于获得校优秀硕士学位论文者，推荐参加省级优秀硕士学位论文评选。

3.优先推荐入选《中国优秀博、硕士学位论文全文数据库》。

4.对已批准的校优秀硕士学位论文，如发现有剽窃、作假或论文的主要研究结论不能成立等严重问题，校学位委员会将撤销对其作者的表彰并予以公布，并撤销所授学位和其指导教师的导师资格。

四、本通知（含附件）以及评选办法等文件可在研究生处主页（网址：http://yjsc.hist.edu.cn）下载。

五、以往所发文件与本通知不符的，以本通知为准。

联系电话：0373-3693238 3040873

联 系 人：张  浩

附件：
1.2015年校优秀硕士学位论文评选推荐篇数
2.河南科技学院优秀硕士学位论文审批表

研究生处
二〇一五年六月二日
附件1：

2015年校优秀硕士学位论文评选推荐篇数
	序号
	所在学科
	毕业生人数
	评选篇数（20%）
	推荐篇数
	备注

	1
	作物学
	7
	1.4
	2
	

	2
	兽医学
	9
	1.8
	2
	

	3
	食品科学与工程工程
	6
	1.2
	2
	

	4
	蔬菜学
	2
	0.4
	1
	

	5
	农业昆虫与害虫防治
	3
	0.6
	1
	

	6
	食品营销工程
	3
	0.6
	1
	

	7
	食品加工装备及其自动化
	3
	0.6
	1
	

	共推荐篇数
	10


附件2：
河南科技学院优秀硕士学位论文审批表

院（系、所）名称：

           
             填表日期：      年   月   日
	学号
	
	作者姓名
	
	性别
	
	出生日期
	

	申请人类别（√）
	□全日制硕士         □非全日制硕士  

	硕士入学日期
	
	硕士学位论文答辩日期
	
	硕士学位论文
答辩成绩
	

	本科毕业院校
	
	所学专业
	

	申请硕士专业
	
	论文研究方向
	

	指导教师姓名
	
	指导教师
主要研究方向
	

	论文题目
	
	字数
	

	论   文   的   主   要   创   新   点
	

	攻读硕士学位期间
	获得与硕士学位论文有关的成果
	成果（论文、著作、鉴定成果、获奖项目、专利）名称
	刊物名称、出版单位、

鉴定或颁奖部门、

奖励类别和等级
	日期
	署名

次序

	
	
	
	
	
	

	作者情况
	联系电话
	
	手机
	

	
	E-mail
	

	导师推荐意见：

导师签名：     

                                                                  年    月    日

	学科组推荐意见：

学科组负责人签名：

年    月    日

	学院学位分委员会推荐意见：

学院学位分委员会主席签名：             （公章）

                                                              年    月    日

	校学位委员会意见：

校学位委员会主席签名：             （公章）

                                                                  年    月    日


注：一、推荐表应附有关证明材料，包括：学术论文的刊物封面、目录及论文全文复印件；专著封面和版权页复印件；获奖证书及专利证书复印件。

二、此表一式两份，用A4纸双面打印。除意见栏可手填外，其他内容均须打印。
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